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INFORMACION 
Komisionit  Qendror të Zgjedhjeve 

TIRANË 
 

Në zbatim të misionit tim, caktuar me vendimin nr. 544, dt. 22.05.2023 të Komisionerit  Shtetëror të 
Zgjedhjeve  i cili ka shpallur rezultatin e shortit  për emërimin e ekspertëve kontabël të licencuar ( auditëve 
ligjorë), të cilët do të kryejnë auditimin e fondeve të përfituara dhe të shpenzuara nga partitë politike për vitin 
2022 si dhe sipas kontratës sonë të përbashkët me nr.prot tuajin  7004,dt. 27.09.2023, ju informoj:  

“Partia e Sigurisë Kombëtare Shqiptare” rezulton me adresë të pamjaftueshme sipas kthim përgjigjes 
së Postës Shqiptare me kod bar RR 522 416 352 AA e dt. 17.10.2023.  
Në adresën e kësaj Partie, sipas informacionit të dhënë  nga KQZ-ja, u dërgua zarfi me dëftesën postare të 
dt. 14.10.2023,me kod bar RR521157525AA. 

Gjeni bashkëngjitur skanimin e zarfit të dërguar dhe përgjigjen e kthyer nga Posta Shqiptare. 
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   Tiranë, më  07 nëntor  2023                                      
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